
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS CENTRO SERRANO

Estrada Guilherme João Frederico Kruger, s/n – Caramuru -29645-000 – Santa Maria de Jetibá – ES

PORTARIA Nº 116-GDG, DE 25 DE AGOSTO DE 2017.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CENTRO-SERRANO,  DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe
confere  a  Portaria  nº  1.070,  de  05.06.2014,  da  Reitoria-Ifes,  e  considerando  o  processo  nº
23544.000355/2017-11

RESOLVE:

I.  Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para comporem a Comissão
Setorial de Avaliação Institucional – CSAI, encarregada de conduzir a avaliação institucional do Campus
Centro-Serrano:

SEGMENTO TITULAR SUPLENTE

Docente
Cláudio Bezerra de Mello 

Matrícula Siape nº 2227721
Diones Augusto Ribeiro

Matrícula Siape nº 2388026

Técnico-
Administrativo em

Educação

Charlene Corteletti Angeli
Matrícula Siape nº 1321574

Leonardo Porto Gomes
Matrícula Siape nº 2267805

Discente
Lara Cristina Fernandes Godoi
Matrícula nº 20161ADMI0980

Isabela Sodini Rocha
Matrícula nº 20171ADMI0988

II. Os representantes que integram esta comissão setorial têm mandato de 2 (dois) anos. 

III. Dê-se ciência e publique-se.

ADRIANA PIONTTKOVSKY BARCELLOS
Diretora Geral do Campus Centro-Serrano

Portaria nº 1.401 de 08/06/2016


	
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

